
Zarządzenie Nr V/578/2021 

 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

 

z dnia 30 grudnia 2021r. 

 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie przepisów wewnętrznych regulujących gospodarkę 

finansową w Urzędzie Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

 

 

 Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 29 września 

1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 217 z późn. zm.), zarządza  

się, co następuje:  

 

 § 1. W Zarządzeniu Nr Iv/580/2015 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

z dnia 27 października 2015 r. w sprawie przepisów wewnętrznych regulujących gospodarkę  

finansową w Urzędzie Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego zmienionym Zarządzeniem  

Nr IV/209/2016 z dnia 19 kwietnia 2016 r., Zarządzeniem Nr IV/116/2017 z dnia 24 lutego 

2017 r., Zarządzeniem Nr IV/276/2017 z dnia 31 maja 2017 r., Zarządzeniem Nr IV/102/2018 

z dnia 8 lutego 2018 r., Zarządzeniem Nr IV/125/2018 z dnia 28 lutego 2018 r., Zarządzeniem 

Nr IV/438/2018 z dnia 14 września 2018 r., Zarządzeniem Nr V/36/2018 z dnia  

7 grudnia 2018 r., Zarządzeniem Nr V/271/2019 z dnia 28 maja 2019r., Zarządzeniem  

Nr V/168/2020 z dnia 30 marca 2020 r. oraz Zarządzeniem Nr V/469/2020 z dnia 20 

października 2020 r., wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) w § 1 uchyla się pkt 9;  

 

2) uchyla się załącznik Nr 9 – „Instrukcję w sprawie postępowania w zakresie  

przeciwdziałania praniu pieniędzy oraz finansowania terroryzmu w Urzędzie Miasta  

Ostrowca Świętokrzyskiego”.  

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Jarosław Górczyński 


